お客様各位

 2021年9月17日

札幌市西区宮の沢２条２丁目 11-36

  白い恋人パーク ショップ・キャンディラボ閉店のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度白い恋人パーク ショップ・キャンディラボは、誠に勝手ながら

2021年9月30日（木）をもちまして閉店することとなりました。

これまで、ご利用いただきました皆様には心より感謝申し上げます。

今後もお客様によりご満足いただけるサービスの提供をめざし、一層努力して

まいりますので、引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

 敬具